
Oberlander

100810 - Mandel Bread Plain
Our Company: Oberlander Baking, a renowned cookie factory, has been perfecting the art of baking for 26 years. Our facility and expert team enable
us to produce a wide range of delicious cookies and pastries that cater to diverse tastes and dietary needs.

MARKETING

Indulge in Oberlander' s authentic Mandel
Bread, freshly baked in our USA factory.
Rich, velvety chocolate & delicate almond
flavors blend in a tender, moist texture,
perfect for a delicious treat.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

10081 10739148100814 12/13 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Oberlander Oberlander Baking Co Inc Biscuits/Cookies (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

13.5 LBR 11.25 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

19.5 INH 13.5 INH 6.75 INH 1.03 FTQ 06x11 29 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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4%
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*

Nutrition Facts
13 Servings per container
Serving Size  28.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 7 g

Saturated Fat 3 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 10 mg

Sodium 65 mg

Total Carbohydrates 15 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 7 g

Includes 6 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0.1 mcg

Calcium 20 mg

Iron 0.7 mg

Potassium 10 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Close container after each use ---UNIT UPC:
739148100814---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - C  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Wheat Flour (bleached wheat flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Potassium Bromate, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid, Palm Oil, Sugar,
Apricot Kernels, Sugar, Water, Invert Sugar, syrup,
Whole Eggs, Cocoas, partially processed with Alkali
Vegetable Oils, (palm, soy, cottonseed and or corn)
Chocolate Liquor, Salt, Soy Lecithin, Artificial Flavor,
TBHQ used as a preservative, Sodium Acid
Pyrophosphate, sodium bicarbonate, Corn Starch,
Monocalcium Phosphate, Cellulose Gum, Sodium
Benzoate, Natural, & Artificial flavors, FD&C Yellow
#5.Contains: WHEAT, EGGS, SOY, SESAME
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to Eat

SERVING SUGGESTIONS

Eat with coffee or Tea

MORE INFORMATION
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